
ЕИК: 831605806 гр. София 1527, ул. “Ьяло море” № 8; тел: (+359 2) 9432 170, факс: (+359 2) 9432 144. 9432 180

УНИВЕРСИТЕТСКА МНОГОПРОФИЛНА БОЛНИЦА ЗА АКТИВНО ЛЕЧЕНИЕ 
• Ц А Р И Ц А  Й О А Н Н А - И С У Л -  Е А Д

ЦАРИЦА ЙОАННА- 

ИСУЛ

http:/M

ДЯКОВ, дм,

П Р О Т О К О Л

Днес, 24.07.2015 г. от 10.00 часа, в заседателната зала на изпълнителния директор на 
УМБАЛ „Царица Йоанна-ИСУЛ” ЕАД, на основание Заповед № РД -  02 -  361/24.07.2015 г. /за 
разглеждане и класиране на офертите по процедура за възлагане на обществена поръчка чрез 
публична покана с предмет „Професионална отговорност на медицински персонал на болнични 
заведения - за нуждите на УМБАЛ „Царица Йоанна — ИСУЛ” ЕАД / се събра комисия в 
състав:

Председател: Владимир Вълков -  юрисконсулт;
Членове: /. Десислава Кирилова -  гл. счетоводител;

2. Даниела Минчева -  административен организатор в сектор ‘договори и 
договорни партньори.

Публичната покана е публикувана на сайта на лечебното заведение — www.isul.eu и 
регистъра на обществените поръчки в АОП на 10.07.2015 г., с идентификационен номер 
9043734.

В изпълнение разпоредбата на чл.101 г., ал. 3 ЗОП, членовете на комисията декларираха 
обстоятелствата по чл.35, ал.1, т.2-4 ЗОП. След което констатираха, че в посочения ден и час, 
пред заседателната зала на изпълнителния директор липсват лица по смисъла на чл.68, ал.З 
ЗОП имащи право да присъстват при отваряне на офертите в процедурата, комисията премина 
към разглеждане, оценка и класиране на единствената оферта, подадена ог ЗАД „Булстрад 
Виена Иншурънс Груп” - вх. № 1 / 22.07.2015 г. - 15:35 ч.

Членовете на комисията установиха, че офертата на участника е подадена до изтичане 
на крайния срок, съдържа всички необходими документи и отговаря на общите и специалните 
изискванията на възложителя, посочени в документацията. Комисията пристъпи към 
разглеждане на техническото и ценовото предложение на участника ЗАД „Булстрад Виена 
Иншурънс Груп”.

Членовете на комисията разгледаха представената в офертата на участника 
застрахователна полица ведно с общите и специалните условия на застрахователя към нея, след 
което подписаха техническото и ценовото предложение.

ТЕХНИЧЕСКОТО ПРЕДЛОЖЕНИЕ НА УЧАСТНИКА ВКЛЮЧВА:

I. ЗАСТРАХОВАТЕЛНО ПОКРИТИЕ
1. По условията на тази полица Застрахователят ще обезщети Застрахования за всички 

суми, ненадхвърлящи договорените лимити на отговорност, които последният въз основа

http://www.isul.eu
Spider
Text Box
Заличена информация



на съдебно решение или постигнато споразумение бъде задължен да плати по предявени 
искове за причинените вреди на трети лица, произтичащи от изброените по - долу 
лекарски деликти / виновно неизпълнение на професионалните задължения /- (вкл. от 
грешка, пропуск или небрежност):
Общи лекарски деликти :

• диагностични деликти;
• терапевтични деликти;
• погрешни епикризи;
• параклинични деликти;
• грешки на медицинската профилактика;

Специални лекарски деликти :
• хирургически деликти;
• акушеро-гинекологични деликти;
• ортопедични и неврохирургични деликти;
• деликти на следоперативния период;
• патоанатомични и съдебно - медицински деликти;
• хемутрансфузионни деликти.

2. Застрахователното покритие по избор на Застрахования се простира съгласно:
Клауза А: за всички искове предявени към Застрахования през срока на действие

на застрахователната полица, произтичащи от едно събитие, настъпило след началната 
дата на застраховката или вписаната в полицата ретроактивна дата (ако такава е 
договорена).

Клауза Б: за всички претенции, произтичащи от едно събитие, настъпило през 
срока на действие на застрахователната полица, независимо от това кога е предявена 
такава претенция в рамките на предвидената в закона погасителна давност.

3. Застрахователят ще обезщети Застрахования и за всички разходи по уреждането на 
претенции и искове, направени с негово съгласие, като уговорените в полицата лимити 
включват и разноските по уреждането на исковете.
ЛЕКАРСКИ ДЕЛИКТИ по смисъла на тази полица са както съставомерни, така и 
несъставомерни действия или бездействия на лекари и медицински персонал, от които са 
настъпили общественоопасни последици /смърт, тежка и средна телесна повреда/ или от 
които са причинени само морални /болки и страдания/ или имуществени вреди.

II. ЛИМИТ НА ОТГОВОРНОСТ II ЗАСТРАХОВАТЕЛНА ПРЕМИЯ
1. ЛИМИТЪТ на отговорност се определя за едно застрахователно събитие/иск и в общ 

лимит на отговорност в агрегат за всички искове за срока на действие на 
застрахователната полица.

1.1. Максималната отговорност на ЗАД "БУЛСТРАД ВИЕНА ИНШУРЪНС ГРУП", по 
отношение на всяка една претенция за щети, произтичащи от едно застрахователно 
събитие, настъпило през срока на действие на застраховката, няма да превиши лимита на 
отговорност за един иск. За целия срок на действие на застраховката отговорността на 
Застрахователя няма да превиши лимита на отговорност в агрегат.

2. Застрахователната премия се определя по тарифа на Застрахователя .
3.Застрахователната полица няма сила преди заплащане на премията или на съответната
разсрочена част от нея, освен ако не е уговорено друго.
3.1. При разсрочено плащане, ако Застрахованият закъснее да плати съответните части 

от премията и закъснението продължи повече от 15 дни от получаването на писменото 
предупреждение от Застрахователя, покритието на настоящата застраховка ще се счита за 
прекратено и при настъпило застрахователно събитие, Застрахователят не дължи 
обезщетение. Ако се заплати закъснялата премия, застраховката продължава действието 
си от датата, на която е платена забавената вноска.

3.2. Когато е договорено разсрочено плащане, при сключване на договора се определят и 
датите на падежите на текущите премии. Застрахованият е длъжен да следи за настъпване 
на падежите и да плаща дължимите вноски в срок.



ЗАСТРАХОВАЩ: УМБАЛ "Царица Йоанна - ИСУЛ" ЕАД, гр. София 1527, ул. "Бяло 
море" №8.

ПРЕДМЕТ НА ДЕЙНОСТ - Здравеопазване.

ЗАСТРАХОВАНИ:
• 244 - лекари
• 377 - медицински сестри

База за определяне на вредата/ щетата: КЛАУЗА «А».

ЛИМИТИ НА ОТГОВОРНОСТ:
Лекари - високорискова група А - 54 лица;

• Лимит за отговорност за един иск - 50000.00 лв.

• Лекари - нискорискова група Б - 190 лица .
• Лимит за отговорност за един иск - 20000.00 лв.

• Медицински сестри -група С - 377 лица .
Лимит за отговорност за един иск - 10 000.00 лв.

• Лимит за отговорност в агрегат за всички искове -  750 000.00 лв.

III. РЕТРОАКТИВНАДАТА: 01.08.2011 г.

IV. СРОК НА ЗАСТРАХОВКАТА: 12 месеца, считано от 00100 часа на 01.08.2015г. до 
24:00 часа на 31.07.2016 г.

V. ТЕРИТОРИЯ НА ВАЛИДНОСТ-. Р. България

VI. СПЕЦИАЛНИ УСЛОВИЯ:
• Ново постъпилите на работа в лечебното заведение са застраховани от момента на 

тяхното постъпване, напусналите работа в УМБАЛ "Царица Йоанна- ИСУЛ" ЕАД 
са застраховани до момента на напускане. За новопостъпилите не се начислява 
допълнителна застрахователна премия.

• Срок за уведомяване на застрахователя за обстоятелства, които могат да доведат до 
предявяване на претенция за обезщетение срещу застрахования - 7 дни

• Обслужващ застрахователен брокер по застраховката е КЗЦ Булстар.

VII. ЗАСТРАХОВАТЕЛНО ОБЕЗЩЕТЕНИЕ
1. За изплащане на застрахователно обезщетение е необходимо Застрахованият:
1.1. Да предяви писмена претенция за изплащане на застрахователно обезщетение пред 

Застрахователя;
2. Застрахователят изплаща застрахователно обезщетение въз основа на:
2.1. Постигнато извънсъдебно споразумение между страните по застрахователния 

договор и увреденото лице. Спогодба между увредения и застрахованото лице, както и 
признаването на задължението на Застрахования имат действие за Застрахователя, ако той 
ги одобри;

2.2. Влязло в сила съдебно решение срещу Застрахования.
3. Увредените лица могат да предявят искането си за изплащане на обезщетение и 

направо от Застрахователя.
4. Обезщетение се изплаща на:
4.1. Увредените лица;
4.2. На Застрахования, когато със знанието и съгласието на Застрахователя или въз 

основа на влязло в сила съдебно решение той е удовлетворил претенциите на увредените лица.
5.Обезщетението се изплаща от Застрахователя в 15 (петнадесет) дневен срок след 

представяне на всички документи, необходими за определянето му.
6. Общият размер на всички плащания не може да надвишава лимита на отговорност в 

агрегат, посочен в полицата за всяко покритие поотделно.



VIII. СРОК НА ЗАСТРАХОВКАТА:\2 месеца, считано от 00:00 часа на 01.08.2015 
г. до 24:00 часа на 31.07.2016г.

IX. СРОК НА ВАЛИДНОСТ НА ОФЕРТАТА - 30 календарни дни от датата на нейното 
подаване.

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ: Цената на застрахователната премия е 7998.84 лв. с 
включен данък.

На основание чл.101г, ал.1 ог ЗОП, съобразявайки се е критерия за възлагане - 
„икономически най -  изгодна оферта” при спазване на показателите и тяхната относителна 
тежест - Показател К1 -  Застрахователна премия -  с тежест до 70 точки; Показател К2 -  
Ретроактивна дата по договора -  с тежест до 15 точки; Показател КЗ -  Агрегатен лимит 
на отговорност по застраховката - с тежест до 15 точки, отчитайки и факта, че 
подлежащите на оценка параметри от офертата на участника ЗАД „Булстрад Виена Иншурънс 
Груп” са единствени и същите отговарят на общите и специалните изисквания на възложителя, 
комисията РЕШИ:

1. Дава максималният брой точки на участника ЗАД „Булстрад Виена Иншурънс 
Груп” по всеки един от показателите, включени в методиката за определяне на 
комплексната оценка, а именно:

По показател К1 -  Застрахователна премия -70 точки;
По показател К2 -  Ретроактивна дата по договора -15 точки.
По показател КЗ -  Агрегатен лимит на отговорност по застраховката -15 точки.

2. Класира на първо място участника ЗАД „Булстрад Виена Иншурънс Груп”;

3. Предлага на Възложителя изпълнението на поръчката да бъде възложено на ЗАД 
„Булстрад Виена Иншурънс Груп”.

Настоящият протокол отразява резултатите от работата на комисията по 
получаването, разглеждането и оценката на офертите и е подписан на 24.07.2015 г.

На основание чл.101г, ал.4 от ЗОП, протоколът ведно с цялата документация е 
предоставен на Възложителя за утвърждаване на ..Щк..201дг.

Председател: Владимир Вълков /

Членове: 1. Десислава Кирилова /

2. Даниела Минчева /.

Spider
Text Box
Заличена информация




